UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-VHTT

V/v phát các chương trình phát thanh trên

hệ thống thông tin cơ sở (đợt 1)

Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1608/STTTT-TTBCXB ngày 05/8/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phát các chương trình phát thanh trên hệ thống

thông tin cơ sở (đợt 1).

Cục Thông tin cơ sở đã chuyển file trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ

Thông tin và Truyền thông một số chương trình phát thanh sản xuất năm 2024

(đợt 1) đã được phát sóng trên Kênh phát thanh có diện phủ sóng toàn quốc tại

đường link: https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/chuong-trinh-phat-

thanh-tuyen-truyen-nam-2024-dot-1

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị: Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông; UBND các xã, thị trấn lựa chọn, tải các chương trình phát thanh

có nội dung phù hợp với công tác tuyên truyền ở địa phương tổ chức tuyên truyền,

phổ biến đến người dân trên địa bàn.

(Có phụ lục các chương trình phát thanh đợt 1 kèm theo)

Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn phối hợp thực hiện.

Trân trong./.

Nơi nhận:

- Sở TTTT (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Như KG;

- Lưu: VT.

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

TRƯỞNG PHÒNG

Đèo Văn Dương

2

PHỤ LỤC
Các chương trình phát thanh năm 2024 (Đợt 1)

STT Nội dung
Số chương trình phát thanh

(05 phút/chương trình)

1 Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn năm

2024 trên hệ thống thông tin cơ sở (đợt 1)
09 phóng sự

2
Tuyên truyền về Chương trình phát triển các

hoạt động bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng

năm 2024

09 phóng sự

3
Tuyên truyền về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác xây dựng gia đình trong

tình hình mới năm 2024

09 phóng sự

4 Tuyên truyền Chiến lược dân số Việt Nam năm

2024
09 phóng sự

5

Tuyên truyền Đề án Chương trình hoạt động

văn hóa, nghệ thuật phục vụ vùng sâu, vùng xa,

biên giới, hải đảo, vùng dân tộc thiểu số năm

2024

09 phóng sự

6
Tuyên truyền Đề án phát triển văn hóa đọc

trong cộng đồng trên hệ thống thông tin cơ sở

năm 2024

06 phóng sự

		2024-08-12T07:51:56+0700

		2024-08-12T08:02:03+0700

		2024-08-12T08:02:03+0700

		2024-08-12T08:02:03+0700